
                                            

 

第 30 回機青連ソフトボール大会 

3 月 10 日 於 宇治川グラウンド 

コスモ機器株式会社 駒阪 智也 

今期のソフトボール大会は、10 月開催の予定が台風の影響で 11 月の予備日共に中止となり、 3 月 10 日(土)

に開催されることになりました。 

3 月開催にも関わらず 14 社・計 18 チームに御参加いただきました。 

今期のソフトボール大会では、ご参加頂く会員様・社員様・ご家族様に喜びや感動を分かち合い、絆を深め

ていただける場となるよう準備して参りました。 

時期的に肌寒い気温ではありましたが、白熱した試合内容でその寒さも吹き飛ぶぐらい各チーム全力でプ

レーをされていました。久しぶりに参加していただく企業様や初めて参加していただく企業様もあり、楽しく

笑顔でプレーされている姿が印象的でした。決勝トーナメントではレベルの高い試合内容で目が離せない

試合運びとなりました。 

 

この度のアトラクションでは、応援の方・お子様に楽しんでいただけるようスーパーボール掬い・コイン落と

し・射的の屋台を出店させていただきました。 

第 30 回機青連ソフトボール大会を思い出に残してもらうよう全参加者で記念写真撮影を行いました。 

撮影場所・角度・範囲などを事前に確認し、本番では想像以上の良い集合写真を撮ることができました。 

 

第 30 回機青連ソフトボール大会試合結果 

優勝 株式会社日豊製作所チーム A 様 

準優勝 株式会社山岡製作所様 

3 位 HILLTOP 株式会社チーム A 様 

敢闘賞 株式会社最上インクス様 

 

 今回実行委員長を経験させていただいて、大会までの準備の大変さと実行委員の方の支えがあり運営すること

ができていたことを強く感じました。 

企業様からもソフトボール大会を楽しみにしているという声を多く聞いており、これだけ多くの企業・参加者が集ま

る場は個人としても企業様にとっても大切であると改めて感じました。 

最後に当日参加していただきました企業様・応援の方々、実行委員の方々のご協力により無事に今大会を 

終えられた事に御礼申し上げます。 

 

 
        


